



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO
AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ 87.613.204/0001-86
Departamento Licitações e de Compras

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Referente Processo Licitatório nº 123/2022 - Pregão Presencial nº 36/2022.

Com base no parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica deste Município HOMOLOGO todos os atos constantes e praticados no Processo Licitatório nº 123/2022, Pregão Presencial nº 36/2022, homologo o respectivo objeto à(s) empresa(s) classificada(s) em 1º lugar, conforme segue abaixo:

Empresa: AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE - 36047635000191

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
11	10,00	PAC	PÉROLA ABS 20MM, PACOTE C/ 500 GR, COR BRANCA	AJP	46,50000	465,00
12	20,00	PAC	PÉROLA ABS 14MM CRAQUELADA, C/ 500GR, COR BRANCA	AJP	51,00000	1.020,00
23	920,00	M	FELTRO LISO 1,40MT DE LARGURA NAS CORES: LILÁS (50 MT), AMARELO (50 MT), MARROM CLARO (50 MT), MARROM ESCURO (80 MT), LARANJA (50 MT), VERMELHO (50 MT), PRETO (80 MT), BEGE (50 MT), BRANCO (50 MT), AZUL BEBÊ (80 MT), AZUL ESCURO (50 MT), ROSA BEBÊ (80 MT), ROSA PINK (50 MT), VERDE BANDEIRA (50 MT), VERDE OLIVA (50 MT), CINZA CLARO (50 MT).	AJP	14,00000	12.880,00
31	50,00	M	FIBRA MANTA 2CM X 1,50MT	IPÊ	9,60000	480,00
44	30,00	UN	FITA MIMOSA DE CETIM 15MM X 50MT (CORES DIVERSAS)	GITEX	19,30000	579,00
45	20,00	UN	FITA MIMOSA DE CETIM 38MM X 10MT (CORES DIVERSAS)	GITEX	8,80000	176,00
49	10,00	RL	FITA ESPELHO EM ROLO 4CM X 10MT	AJP	130,00000	1.300,00
55	10,00	RL	FITA ZEBRADA PRETA/AMARELA 70MM X 200MT P/ SINALIZAÇÃO	PLASTCOR	29,00000	290,00
56	20,00	RL	PAPEL TERMOCOLANTE 0,50CM X 50MT	IORELA	200,00000	4.000,00
100	50,00	PAC	PALITO PICOLÉ C/ 100 UNIDADES	PARANÁ	3,20000	160,00
110	270,00	UN	PLACA EM MDF PARA GUIRLANDA DE PORTA, LISA E SEM ESCRITA NA COR BRANCA, TAMANHO 40CMX6CM	AJP	5,60000	1.512,00
Total dos Produtos					22.862,00	

Empresa: ANA ALICE TRENTON- ME - 04429693000193

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
28	150,00	RL	VIÉS ESTAMPADO 3CMX20MT NAS ESTAMPAS: AMARELO XADREZ, VERMELHO XADREZ, JOANINHAS, XADREZ COM GIRASSOL, FUNDO VERDE COM FLOR VERMELHA, FUNDO PRETO COM MARGARIDAS, FUNDO BRANCO COM ROSAS, FUNDO BRANCO COM FLORES AZUIS, FLORAL E CUPCAKE (15 UNIDADES DE CADA).	DESTAC	13,93000	2.089,50
32	150,00	KG	FIBRA SILICONADA EM KG	TRISOF	26,73000	4.009,50
34	900,00	M	TECIDO PATCHWORK LISO 100% ALGODÃO 1,40MT DE LARG. NAS CORES: BEGE, VERMELHO, MARROM, PRETO, BRANCO, AMARELO, ROSA BEBÊ, ROSA PINK, LILÁS, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, VERDE MUSGO, VERDE BANDEIRA, VERDE OLIVA, CREME (60 MT DE CADA COR).	RAMITEX	17,76000	15.984,00
35	2.000,00	M	TECIDO PATCHWORK ESTAMPADO 100% ALGODÃO 1,40MT LARGURA NAS ESTAMPAS: FUNDO BRANCO COM ARABESCO BRANCO, FUNDO ROSA COM ARABESCO BRANCO, FUNDO VERDE OLIVA COM ARABESCO DOURADO, FUNDO BEGE BONEQUINHOS DE NATAL, BARRADO DE FRUTAS, QUADRICULADO MARROM ESCURO E MARROM CLARO COM IMAGENS DE COZINHA, MAÇAS GRANDES COM FUNDO MARFIM, CUPCAKES, XADREZ PRETO E BRANCO, FLORAL, BRANCO COM ARABESCO FLORAL, LISTRADO COM TONS DE	RAMITEX	23,16000	46.320,00

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
88	30,00	M	AZUL, LISTRADO COM TONS DE AMARELO, PÁSCOA, FUNDO VERMELHO FLORAL, XADREZ DE NATAL VERMELHO E VERDE, POÁ COM FUNDO ROSA E BOLINHAS BRANCAS, BEGE COM POÁ, POÁ COM FUNDO VERDE ESCURO E BOLINHAS BRANCAS, LILÁS COM BOLINHAS BRANCAS, POÁ COM FUNDO AMARELO E BOLINHAS PRETAS, FUNDO VERMELHO COM BOLINHAS BRANCAS, FUNDO PRETO COM BOLINHAS BRANCAS, BORBOLETAS, ESTAMPAS PARA BEBÊS NAS CORES AZUL, BRANCO E ROSA (80 MT DE CADA COR)	NYBC	3,75000	112,50
107	1.000,00	UN	BOTÃO GRANDE REDONDO PARA ARTESANATO 2 FUROS DE 15MM À 20MM (CORES DIVERSAS)	PANORAMA	0,44000	440,00
Total dos Produtos					68.955,50	

Empresa: CASA DAS LINHAS LTDA - ME - 05899171000118						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
3	5,00	RL	ELÁSTICO FINO 7MM ROLO DE 100 MT	IMP. ANG. CORRÊA	34,85000	174,25
8	10,00	PAC	PÉROLA ABS 8MM, PACOTE C/ 500GR, COR AZUL BEBÊ	IMP. ANG. CORRÊA	41,00000	410,00
13	6,00	PAC	MEIA PÉROLA ABS 6MM, PACOTE C/ 500GR, COR MARFIM	IMP. ANG. CORRÊA	38,95000	233,70
14	6,00	PAC	MEIA PÉROLA ABS 8MM, PACOTE C/ 500GR, COR MARFIM	IMP. ANG. CORRÊA	38,95000	233,70
15	6,00	PAC	MEIA PÉROLA ABS 8MM, PACOTE C/ 500GR, COR PRETA	IMP. ANG. CORRÊA	38,95000	233,70
16	6,00	PAC	MEIA PÉROLA ABS 8MM, PACOTE C/ 500GR, COR BRANCA	IMP. ANG. CORRÊA	38,95000	233,70
17	6,00	PAC	MEIA PÉROLA ABS 10MM, PACOTE C/ 500GR, COR MARFIM	IMP. ANG. CORRÊA	38,95000	233,70
18	5,00	RL	ROLO DE PÉROLA EM METRO 8MMX10MT, COR BRANCA	IMP. ANG. CORRÊA	26,95000	134,75
27	120,00	RL	VIÉS LISO 3CMX20MT NAS CORES: AMARELO, BEGE, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, ROSA PINK, ROSA BEBÊ, MARROM, VERMELHO, PRETO, BRANCO, CREME, LILÁS (10 UNIDADES DE CADA COR).	DESTAQUE	11,95000	1.434,00
39	20,00	M	TECIDO JUTA NATURAL 1.00x10MT	IMP. ANG. CORRÊA	13,45000	269,00
50	20,00	RL	CORDÃO SEDA 3MM X 25MT (CORES DIVERSAS)	IMP. ANG. CORRÊA	14,50000	290,00
52	20,00	RL	FITA GORGURÃO 38MM X 10MT	IMP. ANG. CORRÊA	9,80000	196,00
61	50,00	RL	CORDÃO METÁLICO SEM ELÁSTICO DOURADO 1,5MM X 50MT	IMP. ANG. CORRÊA	16,75000	837,50
62	5,00	RL	BARBANTE ALGODÃO CRU, FIO Nº 06, 700GR	EUROROMA	17,90000	89,50
63	5,00	RL	BARBANTE ALGODÃO COLORIDO, FIO Nº 6, 700GR (CORES DIVERSAS)	EUROROMA	19,90000	99,50
69	10,00	RL	TNT 1,40MT X 50MT ESTAMPADO (ESTAMPAS DIVERSAS)	SUPPER	134,90000	1.349,00
70	24,00	UN	CONE DE LINHA DE COSTURA 1200MT DE BOA QUALIDADE NAS CORES: PRETO, BRANCO E BEGE (8 UNIDADES DE CADA COR)	KRON	5,99000	143,76
81	5,00	UN	ALICATE DE CORTE DIAGONAL PARA ARTESANATO, 6" CABO COM ISOLAMENTO	IMP. ANG. CORRÊA	17,65000	88,25
87	80,00	UN	AGULHA DE MAQUINA Nº 14	SINGER	1,05000	84,00
108	1.000,00	UN	BOTÃO INFANTIL 10MM (FORMATO DE JOANINHA, BORBOLETA, CORAÇÃO E FLORES)	IMP. ANG. CORRÊA	0,40000	400,00
115	150,00	UN	GALHOS FLORES ARTIFICIAIS DE NATAL C/ GLITER NAS CORES: VERMELHA, PRATA E DOURADA (50 GALHOS DE CADA COR)	FERTIM	18,55000	2.782,50
117	5,00	RL	ROLO DE ARAME LISO DE ALUMÍNIO PARA ARTESANATO 100MT X 1M.M	IMP. ANG. CORRÊA	48,95000	244,75
Total dos Produtos					10.195,26	

Empresa: EMPORIO SANTA FE LTDA - 44618814000160

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
41	400,00	UN	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO 0,50CM X 0,70CM	rosana	7,68000	3.072,00
42	200,00	UN	TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO 60CMX120MT	rosana	14,10000	2.820,00
58	10,00	RL	PAPEL PARA PRESENTE ROLO C/ 4KG (CORES DIVERSAS)	sao joao	83,95000	839,50
59	400,00	UN	PAPEL CREPOM 48CM X 2MT (CORES DIVERSAS)	vmp	1,03000	412,00
67	10,00	RL	TNT 1,40MT X 50MT COR BRANCO	sp	79,20000	792,00
68	24,00	RL	TNT 1,40MT X 50MT NAS CORES: PRETO, VERMELHO, AMARELO, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, MARROM, ROSA, COR DE PELE, LILÁS, LARANJA, AZUL ESCURO E AZUL CLARO (2 ROLOS DE CADA COR)	sp	74,00000	1.776,00
73	5,00	UN	PISTOLA DE COLA QUENTE POTÊNCIA 180W, TAMANHO GRANDE USO PROFISSIONAL BOTÃO LIGA E DESLIGA 220V	gramp line	116,95000	584,75
74	150,00	PAC	BASTÃO COLA QUENTE 11.2MM X 0.30CM PACOTE C/ 10 UNIDADES	rendicolla	11,57000	1.735,50
75	150,00	PAC	BASTÃO COLA QUENTE 7,5MM X 0,30CM PACOTE C/ 10 UNIDADES	rendicolla	6,00000	900,00
78	50,00	UN	TESOURA ESCOLAR PONTA REDONDA	make	1,94000	97,00
79	20,00	UN	ESTILETE 18MM LÂMINA DE AÇO	master	1,54000	30,80
82	10,00	UN	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	onda	12,87000	128,70
91	20,00	UN	MARCADOR DE TEXTO CORES DIVERSAS A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA	master	1,11000	22,20
97	100,00	UN	TINTA GUACHE 250GR CORES VARIADAS (TIPO OU IGUAL ACRILEX)	piratininga	3,76000	376,00
103	100,00	UN	PINCEL PARA PINTURA Nº 04 (TIPO OU IGUAL CONDOR)	onda	1,43000	143,00
104	100,00	UN	PINCEL PARA PINTURA Nº 06 (TIPO OU IGUAL CONDOR)	onda	1,60000	160,00
105	100,00	UN	PINCEL PARA PINTURA Nº 08 (TIPO OU IGUAL CONDOR)	onda	1,68000	168,00
106	100,00	UN	PINCEL PARA PINTURA Nº 10 (TIPO OU IGUAL CONDOR)	onda	1,77000	177,00
109	200,00	UN	GUIRLANDA DE PALHA TAMANHO 30X30CM NATURAL	montecielo	10,26000	2.052,00
112	150,00	M	FESTÃO ARAMADO NATALINO VERDE, FINO GALHOS DE 2 MT	jd	35,24000	5.286,00
Total dos Produtos					21.572,45	

Empresa: ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA - 45972435000136

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	1.200,00	M	TECIDO ATOALHADO FELPUDO, 100%, ALGODÃO, GRAMATURA 281G/M 393 G/M, NAS CORES: AZUL ESCURO, MARROM, VERDE MUSGO E VERMELHO (300MT DE CADA COR).	MD	24,50000	29.400,00
2	250,00	M	TECIDO 100% ALGODÃO, COR CRU, 2,50MT LARGURA, 232 G/ML	27	25,00000	6.250,00
4	15,00	PAC	PÉROLA ABS 8MM, PACOTE C/ 500 GR, COR MARFIM	COLORE	47,00000	705,00
5	10,00	PAC	PÉROLA ABS 8MM, PACOTE C/ 500 GR, COR PRETA	COLORE	44,00000	440,00
6	15,00	PAC	PÉROLA ABS 8MM, PACOTE C/ 500 GR, COR BRANCA	COLORE	47,00000	705,00
7	10,00	PAC	PÉROLA ABS 8MM, PACOTE C/ 500 GR, COR ROSA BEBÊ	COLORE	44,00000	440,00
9	10,00	PAC	PÉROLA ABS 10MM, PACOTE C/ 500 GR, COR MARFIM	COLORE	44,00000	440,00
10	10,00	PAC	PÉROLA ABS 12MM, PACOTE C/ 500 GR, COR MARFIM	COLORE	40,00000	400,00
19	96,00	UN	FITA MIMOSA DE CETIM 7MMx100MT NAS CORES: BRANCA, PRETA, VERMELHA, ROXA, LILÁS, AMARELA, DOURADA, ROSA PINK, ROSA BEBÊ, AZUL CLARO, VERDE CLARO E VERDE ESCURO (8 UNIDADES DE CADA COR).	GITEX	14,00000	1.344,00
24	100,00	M	FELTRO ESTAMPADO 1,40MT DE LARGURA	SANTA FÉ	25,50000	2.550,00
26	10,00	RL	CORDÃO DE SISAL 0,3MM X 100MT, COR NATURAL	EURO ROMA	15,00000	150,00
38	50,00	CX	LINHA DE COSTURA 100% POLIÉSTER, CORES DIVERSAS	MAGNA	9,00000	450,00
43	60,00	RL	FITA ARRAMADA DE JUTA COM GLITTER 38MM X 10MT NAS CORES: VERDE, PRATA, BRANCA, DOURADO, E VERMELHO	HALEY	24,00000	1.440,00
46	40,00	RL	FITA XADREZ 38MM X 10 MT 72% POLIAMIDA E 28% POLIÉSTER	GITEX	18,00000	720,00
47	30,00	RL	FITA DOURADA 50MM X 10MT 72% POLIAMIDA E 28% POLIÉSTER	HALEY	27,00000	810,00
48	30,00	RL	FITA ARAMADA NATAL 60MM X 9,15MT	HALEY	35,28000	1.058,40
51	20,00	RL	FITA DECORATIVA DE JUTA 60MM X 10MT NAS CORES: BRANCA COM BRILHO E DOURADO.	HALEY	21,00000	420,00
65	780,00	UN	EVA 60X40CM LISO NAS CORES: BRANCO, PRETO, VERMELHO,	HAITI	1,90000	1.482,00

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
72	3,00	PAC	AMARELO, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, MARROM, ROSA, COR DE PELE, LILÁS, LARANJA, AZUL CLARO E AZUL ESCURO (60 UNIDADES DE CADA COR)			
			ARGOLA PARA CHAVEIRO (PACOTE C/ 200 UNIDADES)	IMP	30,00000	90,00
76	15,00	UN	TESOURA MULTIUSO, 21CM COM QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A TRAMONTINA	RIO	6,60000	99,00
Total dos Produtos					49.393,40	

Empresa: LEANDRO STRINGARI - 21681063000120

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
54	30,00	PAC	FITA ADESIVA (DUREX) 3M 45MM X 45MT C/4 UNIDADES	ADELBRAS	15,84000	475,20
64	550,00	UN	EVA 60X40CM COM GLITER NAS CORES: DOURADO, PRATA, AZUL CLARO, ROSA PINK, ROSA BEBÊ, BRANCO, VERMELHO, VERDE, ROXO, AMARELO E MARROM (50 UNIDADES DE CADA COR)	MAKE	4,10000	2.255,00
66	200,00	UN	EVA 60X40CM ESTAMPADO (ESTAMPAS DIVERSAS)	MAKE	4,10000	820,00
77	4,00	UN	TESOURA DE PICOTAR nº 09	MASTER	48,46000	193,84
89	20,00	PAC	BALÃO SÃO ROQUE Nº 7 NAS CORES: ROSA, AZUL, AMARELO E BRANCO, 5 PACOTES DE CADA COR	JOY	7,00000	140,00
95	20,00	UN	LÁPIS DE CERA C/ 12 UNIDADES, CORES VIVAS E COM FÓRMULA EXCLUSIVA RESISTENTE Á QUEBRA (TIPO OU IGUAL FABER CASTELL)	TRIS	4,00000	80,00
98	120,00	UN	TINTA PARA TECIDOS 37ML CORES VARIADAS (TIPO OU IGUAL ACRILEX)	ACRILEX	4,14000	496,80
102	20,00	PAC	ALGODÃO COLORIDO PCTE 50 GRAMAS EM BOLAS	USE	6,36000	127,20
113	20,00	UN	BOLAS NATALINAS Nº 04 C/ GLITER, PACOTE C/ 06 UNIDADES, CORES VARIADAS	REMANCI	9,90000	198,00
114	20,00	UN	BOLAS NATALINAS Nº 06 LISA, PACOTE C/ 10 UNIDADES, CORES VARIADAS	REMANCI	16,50000	330,00
Total dos Produtos					5.116,04	

Empresa: LUZES E DECOR LTDA-ME - 19786942000175

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
20	30,00	UN	BRODERI 100% ALGODÃO 0,7CMX13MT NAS CORES BRANCO E BEGE (15 UNIDADES DE CADA COR).	CATARINENS E	23,46000	703,80
21	100,00	UN	RENDA POLIÉSTER NYLON 0,8CMX20MT NAS CORES BRANCO (40 UNIDADES), BEGE (40 UNIDADES), ROSA BEBÊ (10 UNIDADES) E AZUL BEBÊ (10 UNIDADES).	NAJAR	32,57000	3.257,00
22	200,00	M	PASSA FITA 2,0 CM DE LARGURA, BRANCO	SÃO JOSÉ	1,38000	276,00
25	160,00	PAC	PASSAMANARIA 5CMX20MT, CORES DIVERSAS	SÃO JOSÉ	15,52000	2.483,20
29	20,00	M	TECIDO PELE BRANCA SINTÉTICA PELO BAIXO E MACIO 12MM	ETRURIA	59,40000	1.188,00
30	20,00	M	TECIDO PELE SINTÉTICA COR BEGE PELO BAIXO E MACIO 12MM	ETRURIA	74,91000	1.498,20
40	500,00	UN	TOALHA PANO DE PRATO APUCARANA 100% ALGODÃO, 110CMX80CM	APUCARANA	7,48000	3.740,00
116	100,00	UN	RAFIA PALHA NATURAL PACOTE C/ 200GR	ARTE FLOR	37,47000	3.747,00
Total dos Produtos					16.893,20	

Empresa: MARLENE ALVES MAYER - 08645039000178

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
36	50,00	UN	LINHA PARA TRICÔ 94% ACRÍLICO 6% POLIÉSTER 100GR	cinderela	13,26000	663,00
37	150,00	UN	LINHA DE CROCHÊ 100% ALGODÃO Nº 8/2-1000, DIVERSAS CORES	clea	18,16000	2.724,00
60	20,00	UN	FITA ISOLANTE 3M 20MT	acrilex	6,25000	125,00
71	200,00	UN	ARGOLA ACRÍLICA TRANSPARENTE 12CM	importada	1,03000	206,00
80	15,00	UN	DESCOSTURADOR PEQUENO 12CM NIQUELADO	são josé	3,46000	51,90
90	75,00	UN	CANETA ESCRITA PERMANENTE DE PONTA FINA PARA ARTESANATO, NAS CORES: MARRON, PRETA E VERMELHA, 25 UNIDADES DE CADA COR	pilot	6,88000	516,00
99	20,00	UN	TINTA FOSCA 250ML PARA ARTESANATO LÁTEX PVA BASE ÁGUA, CORES VARIADAS (TIPO OU IGUAL ACRILEX)	acrilex	14,75000	295,00

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
111	10,00	PAC	MARABU BRANCO EM FIOS DE ALGODÃO, PACOTE C/ 10 UNIDADES NO TAMANHO 150CMX4CM CADA UM	maluli	69,30000	693,00
Total dos Produtos					5.273,90	

Empresa: MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI - 24738613000199

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
33	50,00	KG	FIBRA SINTÉTICA EM KG	IPÊ	25,55000	1.277,50
53	30,00	UN	FITA MADEIRA 3M 50MM X 50MT	EUROCEL	17,22000	516,60
57	100,00	PAC	PAPEL MANTEIGA PACOTE C/ 50 FOLHAS (CORES DIVERSAS)	USA FOLIEN	14,56000	1.456,00
83	80,00	UN	AGULHA DE COSTURA Nº 05	NYBC	0,10000	8,00
84	80,00	UN	AGULHA DE COSTURA Nº 06	NYBC	0,10000	8,00
85	80,00	UN	AGULHA DE COSTURA Nº 07	NYBCC	0,10000	8,00
86	100,00	UN	AGULHA DE MÃO Nº 09	NYBC	0,10000	10,00
92	30,00	UN	MARCADOR PERMANENTE 2.0MM	LYKE	1,70000	51,00
93	30,00	UN	MARCADOR PERMANENTE 1.0MM	BRW	2,06000	61,80
94	20,00	UN	LÁPIS DE COR ECOLÁPIS C/ 24 UNIDADES (TIPO OU IGUAL A FABER CASTELL)	BRW	11,99000	239,80
96	25,00	UN	COLA GEL DECOUPAGEM PARA TECIDO 100GR	CORFIX	16,12000	403,00
101	50,00	PAC	PALITOS DE CHURRASCO C/ 100 UNIDADES	BILLA	3,60000	180,00
118	100,00	UN	CELOFANE SACO TRANSPARENTE 60CMX75CM	CROMUS	1,95000	195,00
119	100,00	UN	CELOFANE SACO TRANSPARENTE 28CM X40CM	GALA	0,44000	44,00
120	20,00	M	TOALHA MESA EM PLÁSTICA TRANSPARENTE	PLASTVINILI	16,73000	334,60
Total dos Produtos					4.793,30	

Projeto/Despesa	Há Previsão
2050 3390.30.16.00.00.00 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - 31 - FUNDEB	Sim
2052 3390.30.16.00.00.00 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - 31 - FUNDEB	Sim
2051 3390.30.16.00.00.00 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - 31 - FUNDEB	Sim
2092 3390.30.16.00.00.00 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - 20 - MDE	Sim
2041 3390.30.16.00.00.00 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - 1002 - Salario-Educacao	Sim
2027 3390.30.16.00.00.00 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - 1 - Recurso Livre	Sim
2012 3390.30.16.00.00.00 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - 40 - ASPS-Acoes de Serv.Pub.Saude	Sim
2112 3390.30.16.00.00.00 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - 1100 - SCFV - Serviço de Conviv. e Fortalec. de Vínculo	Sim
2130 3390.30.16.00.00.00 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - 4011 - Incentivo Atenção Básica	Sim
2029 3390.30.16.00.00.00 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - 4160 - PIM - Primeira Infância Melhor	Sim
2026 3390.30.16.00.00.00 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - 40 - ASPS-Acoes de Serv.Pub.Saude	Sim
2044 3390.30.16.00.00.00 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - 20 - MDE	Sim
2031 3390.30.16.00.00.00 - MATERIAL DE EXPEDIENTE - 1134 - IGD-PAB - Índice de Gestão Descentralizada - PAB	Sim
2035 3390.30.15.00.00.00 - MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS - 1 - Recurso Livre	Sim

Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RODEIO BONITO, 8 de Agosto de 2022


Paulo Duarte
Prefeito Municipal

Paulo Duarte
Prefeito
344.372.821-91



Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

Ref.: Processo de Licitação nº **123/2022**

Adjudico o Procedimento Licitatório do(a) **Pregão Presencial nº 36/2022**, em favor das empresas vencedoras conforme constante na Ata de Julgamento e Classificação das Propostas.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

RODEIO BONITO, 08 de agosto de 2022

Paulo Duarte

Prefeito Municipal

Paulo Duarte
Prefeito
344.372.821-91



PREFEITURA DE
**RODEIO
BONITO**



Av. do Comércio, 196 | CEP 98.360-000
Fone: 55 3798 1155 | Fax: 55 3798 1184
E-mail: administracao@rodeio bonito.rs.gov.br
CNPJ: 87.613.204/0001-86